	Стандарден формулар за одговор на жалба

	................................

(Место и датум)

Државна комисија за жалби по јавни набавки 

Бул. Илинден 63а, 

1000 Скопје,

Република Северна  Македонија
..........................................................

(назив на договорниот орган) 

……………………………………………….

(седиште на договорниот орган) 

……………………………………………….

(постојана адреса на договорниот орган)

ОДГОВОР НА ЖАЛБАТА
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(одговор на жалбата со образложение на фактите и правните наводи како и жалбените барања

.…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(Хронологија на постапката за доделување на договор за јавна набавка, со наводи за битните елементи на постапката за јавна набавка:

- проценетата вредност на постапката,

- податоци за огласот,

- постапката на отворање на понудите,

- евалуација на понудите,

- одлука за избор на најповолна понуда)

...................................................................

(Потпис и печат на овластеното лице)


	Во прилог на одговорот на жалба:

1. ………………………………………………………………………….…………………….

(Целокупната документација за постапката со попис на прилозите).

2. ………………………………………………………………………………………………..

(Понудите на понудувачите, а најмалку на подносителот на жалбата,

избраниот и оние способни понудувачи кои имаат можност да бидат избрани).

3. ………………………………………………………………………………………………..

(Други докази за постоењето на претпоставени околности за донесување на законити одлуки, дејствија или пропуштања за преземање дејствија во

постапката за доделување на договор за јавна набавка). 


